

DECLARATION by APPLICANT अप्लिकेंट का घोषणा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koehka Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं सचेत रखता हूँ कि इस प्राप्ति के लिये मैंने कोई विषय संबंधी नामकरण के अनुसार यात्रा एवं चढ़ी है। जहाँ कोई विषय संबंधी कारण अद्वाय यात्रा यात्रा है तो मैंने उसका नियम की रकम दी।
 - 2) मेरे द्वारा यो सहायता राशि "प्रोतीक्षा फाउंडेशन", हे तो यह यही है, भवति यहाँसे यही उपर्युक्त को पूर्ण के लिये विषय चाहेंगे, जो इस प्राप्ति में नहीं रखा गया है।
 - 3) मैं अपूर्ण रकम है जिसका नामकरण होता यह प्राप्ति की नहीं है, उस रूप से मैं आपको इसका विषय किया बना सकता/नियमित/वैधता वाली रकम दी जो उसे लिया है और वह ही विषय में दी जाएगी।

AGREEMENT BY APPLICANT (and/or spouse)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees/it's use/publish/put up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kochika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रवास पर जाने वालोंका या अपेक्षित योगी ग्राम राज्यकार, मैं (अधिकारी) आवश्यक योगी पुण्य काला हूँ एवं “जीवेश्वर पाठ्यशाला और डाक्टर च्याहेंद्रों” को अधिकृत कराऊं हूँ कि ये नाम, पहां, छोटों और दूसरे विवरण इस प्रवास में खोलकर हैं, ताकि “कांगड़ीय” एवं नामों, जन, वचनावाले यूनिट नारंगन से कुछी गठितीयियों विवर उपलब्धियों के लिये बिना भी इनपर वापसी से प्रतिक्रिया जानने के लिये अधिकृत है। ऐसे प्रवास पर विवरण में इनकार के पहले का घट वे बनाए कि लिये “कांगड़ीय पाठ्यशाला” व वस्तो अधिकृत है।
 - 2) पै (अधिकारी) इस चाट के समझत हूँ कि ये नाम, जन, फोटो और विवरण ये जिस लागता है कि उत्तरवार्द्ध के प्राचीनित है जूँके साझ़े; उठायका का ठक्कर नहीं रखता। इस वापसी में “कांगड़ीय” प्रवास जानके च्याहेंद्रों का विवरण लौटाएं और अपार्कावी छोड़ा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत वाचना करने की अवधि



Psi-the-Is-often

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्पात द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedures advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रत्येक विद्यार्थी का नाम से सम्बन्धित एक "विद्यार्थी परिवर्तन" का नियम लागू होना चाहिए। इस विवरण की जांच के लिए पर्याप्त विवरण देना चाहिए।

- 1) यह कि न तो मांगता है न ही भाजपा के विधिव्य नामांका लिखी गई मामली राखेन या लिखी अन्य लोग से उठा रखेंगे तो ऐसे ही दो गए हैं, ये दो कि हमने "कोहिका फाइनेंस" पर वित्तियां लिखी तब फेर जाए तो "कोहिका फाइनेंस" द्वारा चरक रहा है कि है। यदि "कोहिका फाइनेंस" द्वारा वापस लिखी गयी तो उसका बहुत नहीं किए जाएगा कि यह दो गए हैं तो आपका किसी भाव नहीं रखा जाएगा। इसका बहुत नहीं किए जाएगा कि यह दो गए हैं तो आपका किसी भाव नहीं रखा जाएगा।

2. "કોણિકા પાઠનાટક" મેં લેખ હઈ રહ્યું રહ્યું કેવત વિષય પ્રદર્શિ કી રીતે રેખી એ દરમાતર દ્વારા હોય હોય હોય સાથે એ તાત્કાલિક બા નુભાવ હોય એ હોય દરમાતર કે બીજી બા વિષય હોય હોય "કોણિકા પાઠનાટક" દ્વારા જિસો ઉત્તર કરો કરો દરખાસ્ત નહીં હોય. ઇસીને દરમાતર મેં હોય હોય કે દરખાસ્ત કુરાલ જીએ થાયે છો હોય વિષ્યેલ્યે હોય એ હોય દરમાતર હોય હોય હોય "કોણિકા" હોય હોય.

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतित के लिए संतुष्टि

Date of Surgery अंगेजन की तिथि	 Dr. Shubha Mehta DM Doctorate (M.B.B.S) Room No. with Stamp Dr. Shroff Eye Hospital & Research Center, Vashi, N.	 Dr. V.P. Thakral Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE HOSPITAL (Staff of Hospital) A-9, Kharadiwadi, Pimpri Chinchwad, Maharashtra 411014 Mobile: +91 98222 22222
31-12-13		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

वर्णना विभाग

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी दस्तखात 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ટ્રસ્ટી એન્ડ કાર્ડ 2

Safary

See B